Rohrverbinder
Typ 95

Aus den gezeigten Bildern kénnen
keine Rechte abgeleitet werden.

Artikel Beschreibung - 608055E

Osenteil mit Einzellasche. Seitliche Einstellschraube. Rohrverbinder fiir Plattenbefestigung.

GroBe

System Spezifikationen

Typ

Spezifikationen Rohrverbinder
MaBe

Gewicht (kg)

Durchmesser (")

Anzahl in der Box
Umverpackung Spezifikationen
Breite (cm)

Hohe (cm)

Tiefe (cm)

Allgemeine zusatzliche Spezifikationen

Mafe Schraube

Artikel Spezifikationen
E (48,3 mm)

Augenteil

0.32
1%
50

26
25
34

3/8" x 12,7 mm




